@ Motozappa ® Hakfrees
- ® Motohineuse ® Moto enxada

@ Motortiller ® Glebogryzarka
® Motorhacke ® Motorkapa
® Motoazada ® Kultivtor

RICAMBI
RECHANGES

SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN
SOBRESSALENTES
CZESCI ZAMIENNE
CSEREALKATRESZEK
NAHRADNE SUCIASTKY

Mod. MEPPY 1,6 - 3,7 - 4,5
Mod. TALPA 160 - 370 - 450

243



mod. MEPPY 1,6 - mod. TALPA 160

244




mod. MEPPY 1,6 - mod. TALPA 160

RECAMBIOS

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY

1 10128683 |iboer~  |ouoe | omanets  |Mweeann |mm !

2 10651300 |6P9R ey eyt i Zoakolik :

s toraem [ " e = e :

s 10122660 |0 = = T e 1

s wemn Eees T (e ismeend 0 lon ey !

6 10 8780 00 :ictfe«?vmomename ;i:hraube ;%rr?ricln‘gf gﬁ:gg] = z:ﬁvw?;évitwa skrutka ; @ 3.9x16
7 10651400 [P Sagten e Boicc Zaveika ‘

8 10123380 |70 e e iy s 1

5 10122730 | e e el e L e e T !

10 10115703 | agslete st e bl hakretka rmotyikowa Kilaové malica 4 M6
1110115000 |gpoelaondisla [ erte e aen 1T Ty T
12 10 8308 00 :gfew ;icshraube fstérhnriggf gﬁ:gfauso 8 au\qakra \ 4 MB x 40
13 101227 70 |pia patemani SHistargonhatier Rarcoroes motes S st riacifok !

14 10114200 |08 e ahiri Podiabcle Sk 20 o8
15 20382300 |i, L ol el il 4 M8 x20
16 20404900 |50 e T T & o | MeAutoniocants
17 10122990 |Pm Doen s ki vtk 2

18 20 6551 00 :greew ‘gghraube tsucrl"\.:’iggi nggiauso giral.fkra < TE M6 x 16
19 101226 20 gggﬁca ggﬁlsgiehéuse ?rgan?s;s E;r?SESi xféﬁ d
20 10122920 7o Lol Ui it oy 2

21 101217 00 ;g?ew VSclshraube gt?rig:f gﬁggfal-lso gira:t?cii = i)
22 10122973 f:éa g%:nge rsl?zaang :-rlaansitgsz g §

% 10122670 | = s = = 1
24 102814 00 |00 iy il e 28001k 2
10700 |15 o = . 2 [ e
26 10100900 | Gl ol g Mk e e
27 201062 00 ;c:;g:‘lzl:a dentellata g)::;gz gg:ggﬁiga dentada gggrl:iaadka gg}?ct'ﬂe 6 8E
28 20106300 |7 M oer” Paceta nafca : M8
29 09123520 :E;L?ccg?kil gg#%g:r ::gdgg: L%dnggl‘:trna przewkldnia L?dewd%rvka '
U e R e e 1

31 201017 00 | 2% s, e ket maie 1 M10
32 30102100 :Sang:;'? dentellata g::;g: ggargﬂﬁga dentada grgicl‘g; - gﬁgéné S 1 @ 10/E
33 20113000 |\ % et Sroiig Sotmcka e 00 ' @ 30/10
34 10122590 gﬂ‘i:ae%gia utions g?:rl::nschaibe ngﬁim“m gr'ii(%ffrl:\iaoéhowe :ggnzkrg%‘atirrmswky L

55 101270 |k e = i S |

36 203853 00 :greew ‘éizhraube ;%rf\rlifllgf g:ﬂg;lso :i?:t?‘ra : iy e
37 10069100 |io,, S e i Shruka 2 MBx45
39 10122753 | o Sehiaber houser popychace posiva ;
40 10123043 | R0 Shete g podiadia pedlozia : oo
a1 fonzra e e i il Do 2 zawieska b 2

42 10122703 g;:tl'li: erasre ::ci:i:n:’:s;r:ise ‘iarsecl?::gsess:rf Ig:: tnacy ﬁif:sl;gick:a?éz £

9 amee0s [MEREE o R T . s| o
44 105012 00 g&dc I'?Acurtc;:r :ﬁsrzcr;a ﬁgzgtka r?rrr:lx;?ca 10 e
R - S Bl |2

46 10122810 \slgraew g‘jc?hraube ts%wggi g;al:'gg.uso ‘s:isct?:tak:a : P

245




mod. MEPPY 1,6 - mod. TALPA 160

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES C‘SEEAUSAIEEE(

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
47 10122720 |ginghia o il o et (1004% L
48 10122860 |3 L i o e
49 10122650 | Bjpsdnmoe Flemenscheive i Réto zamachove remenica motora
50 10123090 |foncete e borgrig Soaacka podazea goey
51 10427400 | Gterene Sehaute et Sioa S DAeE S
52 10122763 rp'r;z:amerina g]lz:c:le g‘r;:ggeceder mfzador C;Lrhségﬁgé
53 10123030 |Jiteruiae paraiia iR Slstandnng Dy s
54 101226 43 ﬁfgti;di protezione g\:\;tle;c';?:r rmghc:;'?nnkap colgﬂ;gor gﬁé?frl;.'igﬂer
55 10122693 | Staponacta ol el e i L
56 10023907 |4 Fad - oo i
57 10407600 |V e proiti o Sknuta M8 x 70
58 101230 10 |chiaveta dndp e s Kk 3.1x3,5x19
50 10123050 |22 o e ity tava
60 10122780 | ot A bl it e
61 10123060 |30 it b i s

246




RIDUTTORE COMPLETO - REDUCTEUR COMPLETE - REDU
COMPLETE REDUCTOR - REDUCTOR - PRZE

CER KIT - GETRIEBE - REDUCTOR COMPLETO -

KLADNIA - REDUKTOR - PREVODOVKA

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTE CSEREALKATRESZEK Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTIKY

1 20286637 |gueletena s L s S s, G 2 | o20mrre

2 20122560 [t e, i s i, e

3 20123480 g ot ore s B Lot 1

4 20 1234 50 E;dslfgt‘rnn gearbox (?‘jzi}r[gbegahause ?:rj;?:lwie\kast ggilﬁcwa rektadni It.laéldzlr(l:;'?r !

5 20763600 |ganeone o s Aunge :

6 20763700 |apee S i o i 2| o

7 10 2837 00 | vite vis tornillo parafuso csavar 6 TE Méx25
20 2287 05 | screw Schraube schroef sruba skrutka 2 TE M6x35

8 20650519 |(oe? Sehaie eletnd poddacka Sotioska 8 06

9 20123490 | TSR i G e s g | piraaaes

10 20123120 |g8mesae Zahorad pighon st Grbend koleso !

11 20286631 | 530 Saederring st b S 2 0 20E

12 201229 60 lnfg}ilrawena ;:(Iaai\lfens ggiaavela ﬁ‘?:vata Ellfuéik 1 . gSGDgUF

13 201236 10 |garmine e e e A w

14201231 30 |phoueci A g b R o 1

15 20123460 |55, Ceinevepshause ekt prewaont iyt ‘

16 20122790 |35 N Mo hakretka matica ° | raNGATO

17 20123140 | ekt = B 2 | o

riduttore completo reducteur reductor completo reductor completo reduktor kompletny

29 09123520

reduction unit

Untersetzung Getriebe

complete reductor

przelfadnia redukeyjna

reduktor

247




mod. MEPPY 3,7 - 4,5 - mod. TALPA 370 - 450

HONDA GCV 135

o
=/,
= \Wt‘iﬂ-_‘.\

" > d‘—‘-l"“\

248




mod. MEPPY 3,7 -

4,5 - mod. TALPA 370 - 450

iy SPARE PARTS ERSATITEIE
1 101286 83 | el fizione i
2 . 10651300 | Zreo Sine
3 10122683 [2ana P
4 10122660 |Teneo fasangs
5 10876103 |spperc caw Ke it
5 908760 %0 :gre mavutuiifenanre ;icshhm“3
7 10122739 [eizene uppirsoa
8 10123380 [T Feder
9 10651400 [pemo Bamen
10 10115703 |d20bagateno Fioge)Matir
11 10115900 |fondela onduieta Sthate
12 10830800 |V S
13 10022770 | e B | aepertauigon
14 10114200 |01kl i
15 20382300 |V° Srake
16 20 4049 00 | Mutter
17 101229 9 |permo e
18 206551 00 | Ve Sahvaube
19 101226 20 | oo St
20 10122920 [mola Foter.
21 10121700 |V e
22 10122973 |2t S
23 10123080 |Tenko iiomnge
24 10281400 |soppola i
25 102447 0o |1r%ela Ko
26 10100900 | iera i
27 201062 00 ::::;;l:a dentellata rsc::r;]d;gz
28 201063 00 |dac Murter
29 091235 20 liL‘L‘L’giff it Getrann,
30 101226 3p | jocca superiore Doty s
31 20101700 | %% Mter
32 30102100 ::::;ell;a dentellata rscg_'d;g:
33 20113009 | Proela s
34 10122590 |FuiecHi it Rararchots
35 10122870 |9 Mt
3% 20385300 |V b
37 10069100 |V Shaie
39 10122753 |CWrsore Sohistior
40 101230 43 | [oneele Siied
41 10 1za7 1o [P e b Dl
42 10122703 [l fese e
43 202866 06 |[ondla dentelaia Sehaiba
4 10501200 |2t Mutter
a5 : 10 1229 80 gﬁ‘mo guidacinghia wgf‘en
46 20120580 |V s

RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREAL KATRESZEK Q
ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
mando embrague punho de frigao fogantyu 1
koppelingshendel dzwignia sprezegta ricka spojky
pasador golpilha csaps 1
splitpen zawleczka zegkolik
funda bainha tok 2
hulsel racaka puzdro
manillar quiador markolat 1
handreep drazek riaditko
soporte cablekabel suporte tarté 1
houder uchwyt linki drziak sndry
tornillo parafuso csavar
schroef sruba Ssamozavitova skrutka ! ©3.9x16
cable embrague cabo de embraiagem kuplung kabel 1
koppelings | linka sprzegfa snira spojky
muelle mola rugg 1
veer sprezyna pruzina
perno mo csap 1
pin olec zdvlacka
tuerca mariposa porca anya 4 M6
vleugel moer nakretka motylkowa kridiové matica
arande ondulada anilha alatétvinita 4 065
borgring podidadka podlozka :
ternillo parafuso csavar
schroef sruba skrutka i Méxa0
placa portamanillar laca nyéltarté 1
handgreep houder rpus vystuha riaditiek
arandela anilha aldtét 20 o8
borgring podiladka podlozka
tornilio parafuso csavar
schroef sruba skrutka 4 M8x2 0
tuerca porca anya
s nakretica ratioa § | M8Autobloccante
perno perno csap
pin bolec zaviacka H 2
tornillo parafuso csavar
schroef sruba skrutka 9 TE Mé x 16
chasis chassi véz 1
frame rama kryt
muelle mola rugo 5
veer sprezyna pruzina
tornillo parafuso csavar F:
schroef sruba skrutka 3 M8 x 35
reja haste nyél 3
stang lemiesz tyc
manillar guiador markolat 1
handgreep zawleczka riaditko
pasador golpilha csaps 2
splitpen Zawleczka zegkolik
arandela anilha alatét
borgring podkiadka podiozka 2 14/29
chaveta chaveta Bk 2 WOODRUFF
spie klin Ki'Cicik 4x6,5
arandela dentada anilha alatét. 9 8/E
borgring podidadka podlozka
tuerca porca anya
moer nakretka matica 10 Ms
reductor reductor reduktor 4
reductor kompletna przewkidnia prevedovka
chasis superior chassi felvdz 4
bovenframe gorna obudowa vrchny kryt
tuerca porca anya
moer nakretka matica i M10
arandela dentada anitha alatét =
bargring podikiadka ozubend podiozka 2 2 10E
arandela anilha alatét
borgring poditadka podiozka 1 930110
polea reductor polie redutor reduldor tdrcsa 1
poelie kétko zamachowe remenica prevosovky
junta junta csatlakozé 4
ppeling mufa spojka
tornillo parafuse csavar
schroef sruba skrutka i Méx 25
tornillo parafuso csavar
schroef sruba skrutka 2 Méx 45
cursor cursor toldka _ 4 S
houder popychacz postivac
arandela anilha alatét
borgring podikiadka podiozka 2 GOMMA
pasador con muelle perno com mola rugéscsap 2
pin met veer bolec z zawleczka zavlacka s pruzinou
estella fresas frese csillag kapa 2
freesmessen nozé tnacy hviezdica fréz
arandela dentada anilha alatét
borgring podkiadka podiozka g O 6E
tuerca porca anya
moer nakretka matica 10 M6
perne guia correa perno csap _ i s
pin bolec zévracka vodic remena -
tornillo parafuso csavar "
schroef Sruba skrutka 1 9 3/8" UNF x 37

249



mod. MEPPY 3,7 - 4,5 - mod. TALPA 370 - 450

N.ord, - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK j
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
a7 10123020 |30 g e ] T
49 101235 70 g::?e%rgia iy E{?:rili%nscheibe gg:;aliaemotor gllii::dz%mm:clﬁ:)we iiiﬁiiica motora .
51 10dziAne |memteen T e e 0 04813
52 101227 63‘ :Ef:hema g;;c;he ggt?éleqedor g;giezador cyﬁ;f{xﬁ'gﬁ
2 wmow e e, smwmm  jemeee G¥Re
54 10122643 g:;;:;tsti:rdi protezione ge;iflgilgtlr reﬂs‘gr?gir?:l‘kap gg{l’enc;or gﬁc{ia_oﬂml_éarter
55 10122693 |Ataponenci s ol et i R e
s 10023907 |12 = = e
57 10407600 |5, Sehvaube Sion hn vt M8 x 70
® haen o Eemee Tibein T e
59 10123420 |, Seaube Kehros o St M4 x 45
60 10123070 |SXClenr il s g g
60 10121010 |CC00" & e o e o i TTB045
51 20260500 |5 o W R e s
62 10501250 | oo i srces e B e oo
63 104801 00 rv?;::elelf g gﬁ;gz %?Eﬁ%a :giclirl?adka gﬁﬁma’ podlozka B4E
64 10428900 |nis s s . o o iozir
65 20281800 |1 Muter i akietia Fratica NYLON
68 10121470 gaaggohwk %?ggrenttlaslung ﬁéolgzrte e 32 \?vr)}? I%iiﬁ%?usznika Rg{(og
70 foiBon | cp o | ok e el o o6s

250



ACCESSORI - ACCESSOIRES - EQUIPMENTS - SONDERZUBEHOR - ACCESSORIOS - TOEBEHOREN-
ACCESSORIOS - WYPOSAZENIE DODATKOWE - POTALKATRESZEK - NASTROJE

N.ord. - N. pieces ' RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTE CS,EHEAL[(ATRE’SEK Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
perno pivot perno perno csap
1 10123230 |5, Zapfen pin bolec zévlacka %
coppiglia goupille pasador golpilha csapszeg
2 10 2814 00 cotter pin Splint splitpen zawleczka kolik
molla ressort muelle mola rugé
3 10 1231 90 spring Feder veer sprezyna pruzina 40
4 09 1232 40 arieggiatore destro aerateur droit aereator derecho arejador direito jobb szénaforgatd 1
right aerator Rechter Belifter rechtes beluchter prawy wertykulator pravy vzdusnik
5 09 1232 50 arieggiatore sinistro aerateur gauche aereator izquierdo arejador esquerdo bal szénaforgaté 1
left aerator Linker Belifter linker beluchter lewy wertykulator l'avy vzdusni
paratoia laterale detlecteur *| proteccion detlecto védokarter _
6 10 1232 63 deflector Deflektor beschermkap nadkole bocny chrénic 2
vite vis tornilio parafuso csavar
i 20 4809 00 SCrew Schraube schroef sruba skrutka 5 TE MBx16
rondella rondelle arandela anilha alatét_
8 20 6522 00 washer Scheibe borgring podiktadka podlozka 6 06
dado ecrou tuerca porca anya
9 20 2818 00 nut Mutter moer nakretka matica 6 M8 NYLON
scarificatore scarificateur escarificador escarificador borona
10 101233 23 . scarifier Vertikutierar beluchter aerator kypric 2
11 10 1227 10 perna con molla pivot avec ressort pasador para muelle perno com mola rugéscsap
pin with spring Zapfen mit Feder pin met veer bolec zavlacka s pruzinou
ructa motrice roue motrice ruedas motrice rodas motrizes hajtokerek kit
12 101233 33 driving wheel Antnebsraber aandrjifwielen kotafopatowe hnacich kolies ; DESTRA
ruota motrice roue motrice ruedas motrice rodas motrizes hajtokerek kit
13 10 1233 43 driving wheel Antnebsraber aandrjifwielen kofa.topatowe hnacich kolies : SINISTRA
rincalzatore buttoir aparcador abre regos I¢Lt5kapa
14 10123273 ridger Furchenzeiher aanaarder plug ryl' 1
- perno pivot perno perno csap
15 101229 90 pin Zapfen pin bolec zdvlacka 1
arieggiatore aerateur aereator arejador szénaforgatd
A CE 121.0 aerator Bellfter beluchter wertykulator vzdusnik L
scarificatore scarificateur escarificador escarificador borana
B CE111.0 scarifier Vertikutierer beluchter aerator kypric L
rincalzatore buttoir aparcador abre regos toltokapa
c CE 041.0 ridger Furchenzeiher aanaarder plug ryl' 1
D CE 131.0 ructa motrice roue motrice ruedas motrice rodas motrizes hajtokerek kit 1
. driving wheel Antnebsraber aandrjifwielen kotadopatowe hnacich kolies

251







